

旅客営業規則 新旧対照表（案）

改定（案）		現行		備考
旅客営業規則 2018年4月1日規則第38号 （乗車券の発売場所） 第19条 乗車券の発売場所は、次のとおりとする。ただし、当社が必要と認めるときは、他の場所で発売することがある。		旅客営業規則 2018年4月1日規則第38号 （乗車券の発売場所） 第19条 乗車券の発売場所は、次のとおりとする。ただし、当社が必要と認めるときは、他の場所で発売することがある。		
乗車券の種類	発売場所	乗車券の種類	発売場所	
普通券 団体券	各駅	普通券 団体券	各駅	
定期券	各駅並びに梅田、難波及び天王寺の各駅構内定期券発売所（以下「定期券発売所」という。）	定期券	各駅並びに梅田、難波、天王寺、東梅田、谷町九丁目及び堺筋本町の各駅構内定期券発売所（以下「定期券発売所」という。）	
回数券	定期券発売所	回数券	定期券発売所（難波、天王寺及び東梅田に限る。）	
1日乗車券	各駅及び定期券発売所	1日乗車券	各駅及び定期券発売所	
<p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p style="text-align: center;"><u>この規則は、2023年4月29日から施行する。</u></p>				